
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  27 серпня  2019 року              №  495

Про надання  пільги з орендної
плати  громадській організації
«Щасливий  пес»

Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить до
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда», зважаючи
на клопотання громадської організації «Щасливий пес» від 16 липня 2019 року,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В :

Надати пільгу з орендної плати громадській організації «Щасливий пес» в
розмірі 1 гривня в рік за використання  комплексу будівель загальною площею
540,4 кв.м по вул. Ливарній,1 на період з 12 липня 2019 року  по 12 червня 2022
року.

Міський  голова                                                               Андрій РАЙКОВИЧ

Діана Фурман 24 85 41


